"Том"

сикт овмöдчöминса администрация
	      [image: image1.jpg]

	Администрация

сельского  поселения

«Том»

ШУÖМ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 июля 2014  года                                                                                №  18

Республика Коми, Ижемский район, п. Том
О выделении специальных  мест  для  размещения  печатных  агитационных  материалов     на выборах Главы Республики Коми
          В соответствии с  п.7 ст. 54  Федерального  закона  от  12.06.2002  года  № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан  Российской  Федерации», рассмотрев предложения Территориальной избирательной комиссии Ижемского района

администрация сельского поселения «Том»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

        1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные  места  для  размещения  печатных    агитационных  материалов   на выборах Главы Республики Коми согласно  приложению.
       2.  Обнародовать перечень специальных мест для размещения печатных предвыборных агитационных материалов на официальных стендах администрации сельского поселения «Том».
       3.  Настоящее постановление направить в Территориальную избирательную комиссию Ижемского района.
Глава  сельского поселения  «Том»                                      Т.А. Князькина
                                                                                                  Приложение
к  постановлению  администрации
сельского  поселения  «Том»

от 25 июля 2014  года  № 18
Специальные  места

для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных  материалов

	Номер

участка
	Местонахождение  специального  места  для  размещения  предвыборных  агитационных  материалов

	Собственник, согласование

	297
	п. Койю, ул. Центральная, д. 406А, на здании  магазина «Север»
	ИП «Эйсмонт В.В.»

	298
	д. Картаель, ул. Набережная, д. 6, на западной стороне  здании  Дома  досуга
	Администрация муниципального района «Ижемский»

	299
	п. Том, ул. им. И.Н.Иванова, д. 91Б, на южной стороне  здании центральной колонки
	Администрация сельского поселения «Том»